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EDITAL PROEX/PROGRAD N.º 19/2023 

RESULTADO FINAL 

V SEMANA DE ENGENHARIA CIVIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE: 

COMEMORAÇÃO DOS 30 ANOS DO CURSO 
 

 

 

Em cumprimento ao EDITAL PROEX/PROGRAD N.º 19/2023, venho, por meio deste, tornar 

público o RESULTADO FINAL para bolsistas e voluntários do evento “V Semana de 

Engenharia Civil da Universidade Federal do Acre: Comemoração dos 30 anos do curso”. 

 
 

Inscrições: 

Nome Matrícula 
Nota 

final 

Solicita 

bolsa? 
Observação 

Aila Roderick Pinto 20210230025 9,10 Sim   

Ana Clara da Silva Mesquita 20230230036 8,28 Sim   

Ana Clesia Almeida 20211780002 8,79 Sim   

Ana Laura Pinheiro de Freitas 20227010005 8,84 Sim   

Carlos Daniel Lopes da Silva 20190234058 9,27 Sim   

Emily Victoria de Castro Alves 20230230003 4,46 Sim 
* Não cumpriu os itens 5.1.1 e 5.1.2 do 

edital. 

Gabriel Henrique dos Santos Machado 20230230046 4,50 Sim * Não cumpriu o item 5.1.3 do edital. 

Geovana Pereira Coelho 20230230047 7,75 Sim   

John Kennedy Rodrigues de Fontes 20230230008 8,75 Sim   

Kamila Luany Araujo Caldera 20190234059 8,93 Sim   

Larissa da Silva Marques 20200230012 9,80 Sim   

Lucas Assis de Souza 20180230045 8,94 Sim   

Luis Augusto Nobre de Souza Mendes 20170230051 5,00 Sim * Não cumpriu o item 5.1.3 do edital. 

Mariana Araujo Barros 20200230020 9,27 Não   

Mateus de Souza Santos 20200230009 8,46 Sim   

Pedro Henrique Rocha de Melo 20210230003 8,90 Sim   

Tiago Henrique Alvares 20220230004 8,77 Sim   

Vitor Augusto de Oliveira Pinheiro 20230230001 9,40 Sim   

 

Bolsistas selecionados: 

Classificação Nome Matrícula Nota final Observação 

1 Larissa da Silva Marques 20200230012 9,80 - 

2 Vitor Augusto de Oliveira Pinheiro 20230230001 9,40 - 

3 Carlos Daniel Lopes da Silva 20190234058 9,27 - 

4 Aila Roderick Pinto 20210230025 9,10 - 

5 Lucas Assis de Souza 20180230045 8,94 - 
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Voluntários selecionados: 

Classificação Nome Matrícula 
Nota 

final 
Observação 

1 Mariana Araujo Barros 20200230020 9,27 - 

2 Kamila Luany Araujo Caldera 20190234059 8,93 - 

3 Pedro Henrique Rocha de Melo 20210230003 8,90 - 

4 Ana Laura Pinheiro de Freitas 20227010005 8,84 - 

5 Ana Clesia Almeida 20211780002 8,79 - 

6 Tiago Henrique Alvares 20220230004 8,77 - 

7 John Kennedy Rodrigues de Fontes 20230230008 8,75 - 

8 Mateus de Souza Santos 20200230009 8,46 - 

9 Ana Clara da Silva Mesquita 20230230036 8,28 - 

10 Geovana Pereira Coelho 20230230047 7,75 - 

11 Luis Augusto Nobre de Souza Mendes 20170230051 5,00 * Não cumpriu o item 5.1.3 do edital. 

12 Gabriel Henrique dos Santos Machado 20230230046 4,50 * Não cumpriu o item 5.1.3 do edital. 

13 Emily Victoria de Castro Alves 20230230003 4,46 
* Não cumpriu os itens 5.1.1 e 5.1.2 do 

edital. 

 

 

 

 

 

 
Rio Branco – AC, 16 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Yuri Sotero Bomfim Fraga  

Coordenador do projeto 
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